

Danpal Produktion ApS
CVR-nr. 71143619
Industriparken 21
4640 Faxe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2017

Dirigent

Navn: Per Skov Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danpal Produktion ApS
Industriparken 21
4640 Faxe

CVR-nr.: 71143619

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Per Skov Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion samt salg af træpaller og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.641 t.kr. mod et overskud på 2.430 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Aktivsummen udgør 14.342 t.kr. pr. 30.09.2016 mod 14.143 t.kr. pr. 30.09.2015. Egenkapitalen udgør 7.617 t.kr. i år mod 6.776 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.308.708	7.370
Personaleomkostninger	1	(3.629.255)	(3.893)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(271.543)</u>	<u>(339)</u>
Driftsresultat		3.407.910	3.138
Andre finansielle indtægter	3	81.536	94
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(103.355)</u>	<u>(57)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.386.091	3.175
Skat af ordinært resultat	5	<u>(745.039)</u>	<u>(745)</u>
Årets resultat		<u><u>2.641.052</u></u>	<u><u>2.430</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.600.000	1.800
Overført resultat		<u>41.052</u>	<u>630</u>
		<u><u>2.641.052</u></u>	<u><u>2.430</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.488.326	3.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		730.378	257
Materielle anlægsaktiver	6	4.218.704	3.908
 Anlægsaktiver		 4.218.704	 3.908
 Fremstillede varer og handelsvarer		 2.889.872	 3.152
Varebeholdninger		2.889.872	3.152
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 5.552.254	 6.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.559.609	766
Andre tilgodehavender		12.879	51
Periodeafgrænsningsposter		109.122	105
Tilgodehavender		7.233.864	7.083
 Omsætningsaktiver		 10.123.736	 10.235
 Aktiver		 14.342.440	 14.143

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	400.000	400
Overført overskud eller underskud		4.617.413	4.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.800
Egenkapital		<u>7.617.413</u>	<u>6.776</u>
Udskudt skat		80.528	1
Andre hensatte forpligtelser		350.000	300
Hensatte forpligtelser		<u>430.528</u>	<u>301</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.281.911	2.417
Skyldig selskabsskat		665.060	703
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.946.971</u>	<u>3.120</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	131.893	130
Bankgæld		962.659	662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.085	808
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8
Skyldig selskabsskat		0	565
Anden gæld		1.426.891	1.773
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.347.528</u>	<u>3.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.294.499</u>	<u>7.066</u>
Passiver		<u>14.342.440</u>	<u>14.143</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.576.361	1.800.000	6.776.361
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	41.052	2.600.000	2.641.052
Egenkapital ultimo	400.000	4.617.413	2.600.000	7.617.413

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.107.648	3.168
Pensioner	228.740	192
Andre personaleomkostninger	<u>292.867</u>	<u>533</u>
	<u>3.629.255</u>	<u>3.893</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	346.543	339
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(75.000)</u>	<u>0</u>
	<u>271.543</u>	<u>339</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.130	85
Valutakursreguleringer	<u>10.406</u>	<u>9</u>
	<u>81.536</u>	<u>94</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.697	8
Renteomkostninger i øvrigt	70.648	26
Valutakursreguleringer	<u>7.010</u>	<u>23</u>
	<u>103.355</u>	<u>57</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	665.060	703
Ændring af udskudt skat	<u>79.979</u>	<u>42</u>
	<u>745.039</u>	<u>745</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.395.601	8.768.210
Tilgange	35.840	621.544
Afgange	0	(106.200)
Kostpris ultimo	6.431.441	9.283.554
Af- og nedskrivninger primo	(2.745.430)	(8.510.518)
Årets afskrivninger	(197.685)	(148.858)
Tilbageførsel ved afgange	0	106.200
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.943.115)	(8.553.176)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.488.326	730.378
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Anparter	400	1.000,00
	400	400.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	130	131.893	2.281.911	1.850.675
Skyldig selskabsskat	0	0	665.060	N/A
	130	131.893	2.946.971	1.850.675

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene 2013-2018 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende trucks.

Leasingforpligtelsen udgør 299 t.kr. pr. 30.09.2016.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Skov Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr., samt skadesløsbrev nom. 3.500 t.kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 3.488 t.kr. pr. 30.09.2016 mod 3.651 t.kr. pr. 30.09.2015.